
  
Comune di Tornaco 

Provincia di Novara 

 
 

      Comunicato ai Capigruppo  
 
      Il   29/7/2015  N. prot.  1430   
 
 
 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  32 
 
 
OGGETTO: RETTIFICA ERRORE MATERIALE ORARIO ADUNANZA SUI VERBALI 

SEDUTA GIUNTA COMUNALE DEL 27 APRILE 2015 
 
 
L’anno  Duemilaquindici, addì   NOVE   del mese di    LUGLIO        alle ore      23,15 
Nella casa comunale, convocata dal  Sindaco,  si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei 
signori: 
 
 Cognome e nome                                                                           Presente             Assente 
 
SARINO GAUDENZIO   Sindaco  x 
CATTANEO MICHELA  Vice-sindaco Assessore x 
BERNASCONE DOMENICO  Assessore             x         
                                                                         Totale  3        
                                                  
                                  
                                                
                
                      
Assiste all’adunanza il Segretario comunale Dott. Francesca Giuntini, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Gaudenzio Sarino, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la Presidenza. 

 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

  

Richiamati i verbali delle propria adunanza in data 27/4/2015, n. 16 e n. 17, 

Rilevato che l'ora dell'adunanza è stata erroneamente indicata nelle ore 10,30 anzichè nelle 

ore 22,30 

Ritenuto di dover procedere alla rettifica 

 

 
Parere in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art.49, D.Lgs n.267/2000: 
si esprime parere favorevole. 
Tornaco, lì    9/7/15 

Il responsabile del servizio finanziario 
                  non dovuto 
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, D.Lgs n.267/2000: 

si esprime parere favorevole. 
Tornaco, lì   9/7/15 

Il responsabile del servizio finanziario 
                                                                  F.to       Liviana Righetti          
 
     

 

P R O P O N E  
 

 Di rettificare i verbali n. 16 e n. 17 della seduta del 27/4/2015, limitatamente all'ora dell'adunzanza, 

da intendersi  alle ore 22,30. 

Tanto premesso 

Vista la superiore proposta di deliberazione, 
Visti i pareri di cui all’ art. 49, D.Lgs n.267/2000  
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Con votazione favorevole unanime dei presenti 
 

DELIBERA 
 
Di rettificare i verbali  n. 16 e n. 17 della seduta del 27/4/2015, limitatamente all'ora dell'adunzanza, 

da intendersi  alle ore 22,30. 

 

  

 



  

 

 

 

 

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione 

 

DICHIARA 

 

il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to  Gaudenzio Sarino                     F.to  Francesca Giuntini 
 
 

 
Relazione di pubblicazione e dichiarazione di esecutività 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, per 
quindici giorni consecutivi con decorrenza dal     29/7/2015       

Trascorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra riportata, la medesima è 
definitivamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 3, d.lgs. n. 267/2000 e 
ss.mm.ii. 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to   Francesca Giuntini 
 
 
 
 

 
Eseguibilità 

 
Ritenuta la sussistenza dei requisiti di cui all’art. 134, comma 4, d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., la 
presente deliberazione è immediatamente eseguibile. 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to   Francesca Giuntini 
 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 

Li, 9/7/2015 
                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to   Francesca Giuntini 
 
 
 
 
 
 
 


